РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     19 .12.2022 года  № 714

пгт.  Красная Гора

О передаче в аренду земельного

участка

      Руководствуясь Законом Брянской области от 10 августа 2015 года № 69-З «Об

отдельных вопросах в сфере земельных отношений на территории Брянской области» и

постановлением № 595 от 11 декабря 2015 года «Об утверждении Порядка определения

размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Брянской

области, и земельные участки, государственная собственность на которые не

разграничена, предоставленные в аренду без торгов», в соответствии с Земельным

кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Передать   ГУП «Брянсккоммунэнерго» в аренду сроком на 11 месяцев

земельные участки по адресу:

     - Брянская область, Красногорский район, д.Кашковка с кадастровым номером

32:15:0370101:275 площадью 11  кв.м., категория земель: земли  сельскохозяйственного

назначения, вид разрешенного использования:  объекты инженерной инфраструктуры

(ГРП, ШРП, ТП, КТП, водонапорные башни и т.д.), расположенного под сооружением:

«Подземный газопровод низкого давления» с кадастровым номером: 32:15:0000000:646,

протяженность 7581 м., назначением: сооружение трубопроводного транспорта,о чем

сделана запись в Едином государственном реестре недвижимости об основных

характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости №

32:15:0000000:646-32/079/2022-8 от 08.08.2022г.

     - Брянская область, Красногорский район, п.Криничное с кадастровым номером

32:15:0010102:396 площадью 12  кв.м., категория земель: земли  сельскохозяйственного

назначения, вид разрешенного использования:  объекты инженерной инфраструктуры

(ГРП, ШРП, ТП, КТП, водонапорные башни и т.д.), расположенного под сооружением:

«Газопровод высокого и низкого давления д.Кургановка 2 очередь, п.Криничное

ул.Криничная, ул.Лесная» с кадастровым номером: 32:15:0000000:647, протяженность

4758 м., назначением: сооружение трубопроводного транспорта, о чем сделана запись в

Едином государственном реестре недвижимости об основных характеристиках и

зарегистрированных правах на объект недвижимости № 32:15:0000000:647-32/079/2022-6

от 09.08.2022г.

        -     Брянская область, Красногорский район, п.Непобедимый с кадастровым номером

32:15:0140102:208 площадью 15 кв.м., категория земель: земли  сельскохозяйственного

назначения, вид разрешенного использования:  объекты инженерной инфраструктуры

(ГРП, ШРП, ТП, КТП, водонапорные башни и т.д.), расположенного под сооружением:

«Газопровод низкого и высокого давления» с кадастровым номером: 32:15:0000000:651,

протяженность 1007 м., назначением: сооружение трубопроводного транспорта, о чем

сделана запись в Едином государственном реестре недвижимости об основных

характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости №

32:15:0000000:651-32/079/2022-6 от 08.08.2022г.

2. Комитету  по муниципальным, имущественным и природным ресурсам

администрации Красногорского района (Василенко Л.А.) заключить договора аренды

земельных участков с ГУП «Брянсккоммунэнерго»  согласно действующему

законодательству.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  комитет по

муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации района

(Василенко Л.А.).

Глава администрации района      С.С. Жилинский